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Nr. 22, Daté 28.09.2018

PER MIRATIMIN E VENDIMEVE PER KALIMIN NE PRONESI TE PASURIVE TE
PALUAJTSHME TE NDERTUARA DERI ME 10.08.1991, E TE TRUALLIT
FUNKSIONAL TE TYRE, KUR NUK POSEDOHEN AKTE FITIMI PRONESIE DHE
PER REGJISTRIMIN E TYRE.

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot m& daté 28.09.2018 né& zbatim t& ligjit
139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, t& Kreut IV, pika 26 t&¢ VKM — sé Nr. 442, daté
18.07.2018 “Pér pércaktimin e procedurés s¢ kalimit t& pronésisé e t& regjistrimit té pasurive
t€ paluajtshme, t€ ndértuara deri mé& 10.8.1991 dhe t& truallit funksional té& tyre” dhe t&¢ VKM
- s€ 608, dat€ 05.09.2012 “Pér pércaktimin e procedurés sé& kalimit t& pronésisé té pasurive té
paluajtshme, t€ ndértuara deri mé& 10.08.1991 e t& truallit funksional t& tyre, kur nuk
posedohen akte fitimi pronési, si dhe pér regjistrimin e tyre” i ndryshuar si dhe t& vendimeve
t&€ dérguara nga Bashkia Vloré.

VENDOSI :

1. T¢€ miratojé¢ Vendimin Nr.73, daté 06.06.2018 “Pér kalimin né& pronési t€ pasurisé sé
paluajtéshme t€ ndértuar deri m& 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér subjektin
aplikues Z. Neki Ngucaj (Sllbjektl Z. Neki Ngucaj me gjeneralitetet e subjektlt sipas
certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi 48.0 m” dhe sipérfage
truall funksional 140.0 m?% me vendndodhje né Lagjen “24 Maji” t& qytetit t& Vlorés, zona
kadastrale 8604, Nr. pasurle 7/128 qé kufizohet nga Veriu me Fadil Rakipi dhe Rrugén
“Prenjo Petoshati”, Jugu me Esat Ngucaj, nga Lindja me Kamber Ngucaj dhe nga Peréndimi
me Serri Balla dhe Rrugén “Enver Jaho”.

2. T¢€ miratojé Vendimin Nr.74, daté 06.06.2018 “Pér kalimin né pronési t&€ pasurisé s&
paluajtéshme t&€ ndértuar deri mé& 10.08.1991 dhe truallit funksional t& saj” pér subjektin
aplikues Z. Amlet Ngucaj (sub]ektl Z. Amlet Ngucaj me gjeneralitetet e Sllbjektlt sipas
certifikatés sé vitit 1991) pér njé objekt banimi me sipérfage ndértimi 31.0 m” dhe sipérfage
truall funksional 157.0 m?% me vendndodhje né Lagjen “24 Maji” t€ qytetit t& Vlorés, zona
kadastrale 8604, Nr. pasurle 7/127 q& kufizohet nga Veriu me Fadil Rakipi dhe Rrugén
“Prenjo Petoshati”, Jugu me Esat Ngucaj, nga Lindja me proné e t& zotit dhe Lavdie Cergizi
dhe nga Perendlml me Neki Ngucaj dhe Rrugén “Enver Jaho”. -~ ? RQIPEX
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